
KANADA PADLA A NYNÍ JE POD OKUPACÍ
ROTSCHILDOVSKÉ OSN A GLOBALISTŮ,
NEEXISTUJE CESTA PRO MÍROVÝ NÁVRAT K
DEMOKRACII
- CZ24 News | 23. února 2022

KANADA: Všimli jste si, že se mainstreamová média nijak nepozastavují nad tím, co dělá kanadská
vláda, která v zemi zavedla zcela neomezené stanné právo? Nepozastavují se nad brutalitou a zcela
nedemokratickými kroky vlády nebo se snaží tvrdit, že ti špatní jsou demonstranti. Z mainstreamu se
dokonce nedozvíte ani to, co se v Kanadě děje. Nakonec se takto médiím hodí válka na Ukrajině,
protože se soustřeďuje výhradně na tento problém a ne na to, co se děje v Kanadě.

Přitom by se podle všeho mělo totéž dít časem v celém západním světě, který ovládly loutky
globalistů.

V Kanadě již dokonce vše zašlo tak daleko, že můžete jít do vězení jen za kritiku fašistické vlády pod
vedením syna Fidela Castra a vnučky vysoce postaveného nacisty.

 

 

Zdá se, že národ Kanady padl. Kdysi svobodná země je nyní pod okupací OSN a globalistickou
kontrolou, bez mechanismu k obnovení demokracie. Trudeau a jeho nacistická vicepremiérka
Freelandová prohlásili, že nikdo už nesmí mluvit proti vládě, jinak budou pronásledováni policií a
stíháni podle jakéhosi nouzového zákona (obdoba našeho již přijatého pandemického zákona). Tím
Trudeau a Freelandová smetli mírová řešení ze stolu a zdá se, že se snaží vyzvat celou zemi k násilí.

Kanadští lídři se už nezodpovídají kanadskému lidu. Místo toho se musí zodpovídat zločinným
globalistům usilujícím o totální zničení Kanady a Spojených států, ale i Evropy a Austrálie. Jak
můžete vidět ve videu níže, šéf Světového ekonomického fóra Klaus Schwab se otevřeně chlubí, že je
loutkářem Trudeaua, Macrona, Merkelové, Freelandové, Jacindy Ardernové a mnoha dalších
takzvaných světových „vůdců“.

 

Všichni jsou loutkami globalistické, misantropické agendy zaměřené na zotročení lidstva. Důležité je,
že jejich loajalita není k národům, o nichž tvrdí, že jim vládnou, ale spíše ke globalistické agendě
zaměřené na zničení národní suverenity a zotročení celého světa pod jednou světovou vládou.

https://cz24.news/kanada-padla-a-nyni-je-pod-okupaci-rotschildovske-osn-a-globalistu-neexistuje-cesta-pro-mirovy-navrat-k-demokracii/
https://cz24.news/kanada-padla-a-nyni-je-pod-okupaci-rotschildovske-osn-a-globalistu-neexistuje-cesta-pro-mirovy-navrat-k-demokracii/
https://cz24.news/kanada-padla-a-nyni-je-pod-okupaci-rotschildovske-osn-a-globalistu-neexistuje-cesta-pro-mirovy-navrat-k-demokracii/
https://cz24.news/kanada-padla-a-nyni-je-pod-okupaci-rotschildovske-osn-a-globalistu-neexistuje-cesta-pro-mirovy-navrat-k-demokracii/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/02/proc-si-stale-vice-kanadanu-si-mysli-ze-trudeauv-biologicky-otec-byl-fidel-castro/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/02/trudeauova-prava-ruka-je-reditelkou-wef-a-vnuckou-prominentniho-nacisty/
https://cz24.news/donate/
https://uncutnews.ch/kanada-ist-gefallen-die-einst-freie-nation-steht-nun-unter-un-besatzung-und-globalistischer-kontrolle-und-es-gibt-keinen-mechanismus-mehr-fuer-eine-friedliche-rueckkehr-zur-demokratie/


Svět se nyní probouzí a uvědomuje si šokující realitu: skutečně existuje globální vyhlazovací agenda
a spiknutí jedné světové vlády, které probíhá po celá desetiletí. Ve skutečnosti jsme nyní svědky
závěrečných fází tohoto úsilí, kdy zkorumpovaní kanadští zločinečtí vůdci stojí v čele úsilí o
kriminalizaci disentu, zákaz svobody a rozpoutání extrémního násilí proti nevinným lidem.

Jednotky OSN se již objevily v Kanadě a nyní jsou tam aktivní

Vojáci OSN již okupují zemi. Vydávají se za ottawskou policii, aby použili násilí proti občanům.
Následující video ukazuje charterová letadla OSN po přistání na kanadském letišti:

Následující fotografie ukazuje bezejmenné a anonymní „zločince“ OSN, kteří se vydávají za
ottawskou policii a jsou oblečeni jako autoritářští násilníci, mají na sobě černé roušky a olivově
zelené uniformy připomínající dystopický sci-fi film:

Zde pochodují v akci proti pokojným, neozbrojeným demonstrantům Kanady:

Zde je kompilace klipů ukazujících brutalitu místní policie. Někteří z těchto policistů se zdají být z
Ottawy, zatímco jiná videa ukazují vojáky OSN oblečené v olivově zelených uniformách. Zdá se, že
všichni mají stejný cíl: vládou sponzorovaný terorismus proti nevinným, pokojným demonstrantům.

A nezapomeňte na víkendový incident, kdy policisté RCMP úmyslně najeli svými koňmi do davu
bezbranných lidí a nakonec pošlapali starší ženu, která utrpěla vážná zranění:



Přesně to se stane, když se volí slouhové globalistů, doporučovaní médii, kteří se hlásí k takzvané
„liberální demokracii“. Ve skutečnosti voliči přivádějí k moci neomarxisty a ztrácejí všechny své
svobody. Všichni lidé v Kanadě, kteří hlasovali pro Trudeaua (to je jen jeden ze tří, jak se ukázalo),
dostávají přesně tu tyranii, kterou si zaslouží, protože byli příliš hloupí na to, aby rozpoznali lži
politické levice. Ve skutečnosti  přivedli k moci fašisty, kteří je zřejmě trvale připravili o svobodu.

Nyní se lidé probouzejí a uvědomují si zřejmou pravdu: nejnebezpečnější bytostí v každém národě je
samotná vláda. Navíc je nyní jasné, že každá vláda se nakonec uchýlí k terorismu proti svým vlastním
občanům, aby zůstala u moci a pokusila se umlčet disidenty.

Nebude to dlouho trvat a Trudeau nařídí kanadským násilníkům, aby zahájili palbu na nevinné
kanadské občany. První masakr není daleko a bude následovat rozsáhlá aktivace kanadských táborů
smrti, postavených pod rouškou „Covidu“, ale ve skutečnosti určených k provedení genocidy proti
vlastním kanadským občanům.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://necenzurovanapravda.cz/2022/02/kanada-padla-a-nyni-je-pod-okupaci-osn-a-globalistu-neexistuje-cesta-pro-mirovy-navrat-k-demokracii/

